
Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Obec Křenovice

Křenovice 18

Křenovice

75201

Pořízení dataprojektoru 2021

VII.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636304

 -anonymizováno- 

Pořízení dataprojektoru rozšíří využití 

prostor knihovny

Zástupce
Dotace bude použita na:

Pořízení dataprojektoru včetně 

souvisejících zařízení a činností.

XII.21

Obec Vincencov

Vincencov 63

Vincencov

79804

Obnova nábytku v obecní knihovně

X.21

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47919761

 -anonymizováno- 

0

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybavení obecní 

knihovny nábytkem - kancelářský stůl, 

židle, regály, stůl a židle.
XII.21

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Pořízení stolů a židlí do víceúčelové 

budovy na kulturní akce pro veřejnost
XII.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636631

 -anonymizováno- 

Pořízení 6 ks skládacích stolů a 40 ks 

stohovatelných židlí na vybavení 

víceúčelové budovy ou pro konání 

kulturních akcí pro veřejnost. Vybavení 

bylo pořizováno v 70 tých letech a je 

potřeba ho vyměnit pro důstojné 

pohodlí návštěvníků

Zástupce
Dotace bude použita na:Nákup 6kusů 

skládacích stolů  a 40 ks stohovatelných  

židlí

XII.21

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Vybavení pro Ochotnické divadlo 

Těšetice
VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299545

 -anonymizováno- 

Vybavení pro Divadelní představení 

Ochotnického divadla Těšetice 

pořádaných v roce 2021

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně - 

technické zabezpečení akce - nákup stolů 

a židlí do divadla v prostorách KD 

Těšetice

XII.21

Obec Horní Moštěnice

Dr. A. Stojana 120/41

Horní Moštěnice

75117

Dovybavení relaxační zóny pro čtenáře a 

nákup nového kopírovacího stroje pro 

potřeby čtenářů
VII.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301264

 -anonymizováno- 

Nákup židlí a stolků pro návštěvníky 

knihovny a nákup kopírovacího stroje.

Zástupce
Dotace bude použita na:Nákup židlí a 

stolků pro návštěvníky knihovny a nákup 

kopírovacího stroje.

XII.21

Obec Palonín

Palonín 17

Palonín

78983

Ozvučení, vyčištění opon a renovace 

parket  v KD
VIII.21

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303127

 -anonymizováno- 

Pořízení ozvučovacího zařízení ( obec si 

musí půjčovat), vyčištění opon a 

renovace ještě původních parket v KD.

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení 

ozvučovacího zařízení
XII.21

Obec Rapotín

Šumperská 775

Rapotín

78814

Dovybavení prostor obecní knihovny 

Rapotín
VIII.21

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635901

 -anonymizováno- 

Pořízení drobného majetku pro 

dovybavení prostor Obecní knihovny 

Rapotín. Jedná se o pořízení nových 

regálů do skladu knihovny a nastavení 

nových úložných prostor v rámci 

knihovny.

Zástupce

Dotace bude použita na:Pořízení nových 

regálů do skladu obecní knihovny 

Rapotín a nových úložných prostor v 

rámci knihovny.

XII.21

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne31 000,00 Kč7 34 600,00 Kč 34 600,00 Kč 31.01.2022 120 200 50 370

4 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 140 200 50 390 35 000,00 Kč

50 370 32 000,00 Kč

6 78 728,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 160 200 50

5 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 200

410 35 000,00 Kč

50 400 35 000,00 Kč

2 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 170 200 50

1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

420 35 000,00 Kč

3 64 950,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 160 200 50 410 35 000,00 Kč

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 4 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

Farní muzeum Zábřeh, z. s.

Malodvorská 1078/8

Zábřeh

78901

Zkvalitnění prostředí pro návštěvníky 

věží - kulturních památek

VIII.21

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22693301

 -anonymizováno- 

Pořízení průmyslového vysavače pro 

zajištění čistoty prostor věží a půdy 

kostelů v Zábřeze, které jsou 

zpřístupněny veřejnosti. Topidla pro 

zimní prohlídky budou sloužit i pro 

koncerty vážné hudby v chrámech.

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení 

průmyslového vysavače, pořízení topidel XII.21

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

náměstí T. G. Masaryka 

11/16

Lipník nad Bečvou

75131

Venkovní knihobudka s posezením

VIII.21

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70866341

 -anonymizováno-

Výroba a montáž dřevěné venkovní 

knihobudky s posezením, umístěna ve 

dvorním traktu knihovny.

Zástupce
Dotace bude použita na:Výroba, doprava 

a montáž dřevěné venkovní knihobudky 

s posezením

XII.21

Obec Lutín

Školní 203

Lutín

78349

Pořízení projektoru do sálu Kulturního a 

společenského zařízení (KSZ) Třebčín
X.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299189

 -anonymizováno- 

Pořízení projektoru do sálu Kulturního a 

společenského zařízení v místní části 

Třebčín podpoří možnosti společenského 

a kulturního vyžití v těchto prostorách.

Zástupce

Dotace bude použita na:Pořízení 

projektoru do sálu Kulturního a 

společenského zařízení (KSZ) Třebčín
XII.21

TVOJE MÁMA s.r.o.

Kaprova 42/14

Praha

11000

KONVIKT OLOMOUC - pořízení 

technického vybavení pro rozšíření 

portfolia kulturních akcí
VI.21

Okres Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 01954661

 -anonymizováno- 

Realizace vlastní dramaturgie veřejně 

přístupných kulturních akcí v prostorách 

kavárny/bistra na univerzitní půdě. 

Spolupráce probíhá se studentskými 

spolky, festivaly i jednotlivci působícími v 

regionální kulturní sféře i mimo ni.

Zástupce
Dotace bude použita na:

Ozvučovací technika: 2x aktivní 

reproboxy 

XII.21

Obec Řídeč

Řídeč 276

Řídeč

78501

Vybavení obecní knihovny v Řídeči

VIII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 60799692

 -anonymizováno- 

Předmětem předkládané žádosti je 

pořízení vybavení obecní knihovny v obci 

Řídeč.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení 

nábytku do knihovny
XII.21

Obec Bousín

Bousín 47

Bousín

79861

1. AKCE/KNIHOVNA PRO RADOST 2021

I.21

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288047

 -anonymizováno-

Název našeho projektuje "KNIHOVNA 

PRO RADOST". Zmíněný projekt navazuje 

na Strategický plán rodinné politiky obce. 

Důraz dáváme na vzdělávání všech 

generací včetně seniorů a přilákat 

všechny nejen k výpůjčce knih, 

vzdělávacím seminářům a přednáškám.

Zástupce

Dotace bude použita na:televizor, 

reproduktory, audiotechnika, cizojazyčné 

a výukové a odborné knihy, kancelářské 

potřeby, audioknihy, cizojazyčné 

interaktivní hry, společenské hry, naučné 

hry.

XII.21

ROK

ROK

ZOK

ROK

ZOK

ZOK

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

12 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 160 200 50 410 35 000,00 Kč

50 420 35 000,00 Kč13 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 170 200

50 360 24 000,00 Kč

10 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 200 50

9 26 200,00 Kč 26 200,00 Kč 31.01.2022 110 200

370 32 000,00 Kč

11 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330 27 000,00 Kč

8 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.01.2022 100 200 50 350 21 000,00 Kč

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 5 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Hněvotín 557

Hněvotín

78347

Vybavení pro CVČ Medvídek

VI.21

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09170901

 -anonymizováno- 

Předmětem projektu je pořízení 

vybavení pro kulturní a společenské 

zařízení Centrum volného času 

Medvídek, díky němuž dojde ke 

zkvalitnění podmínek pro kulturní a 

společenský život v obci Hněvotín a jeho 

nejbližším okolí pro všechny věkové 

skupiny.

Zástupce

Dotace bude použita na:1x aktivní 

monitor, tzv. „odposlechový reprobox“, 

1x in ear odposlechový systém, 1x 

dataprojektor, 1x plátno, vč. stojanu, 1x 

tablet

XII.21

Knihovna města 

Olomouce, příspěvková 

organizace

nám. Republiky 856/1

Olomouc

77900

Přeměna pobočky knihovny ve 

Slavoníně na moderní komunitní 

centrum
X.21

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00096733

 -anonymizováno- 

Knihovna města Olomouce by ráda 

jednu ze svých poboček, původně v 

samostatné obci Slavonín, povýšila na 

knihovnu odpovídající standardům 21. 

století. Jedná se o výměnu nábytku s 

důrazem na vytvoření edukativního 

dětského oddělení s hracím koutkem.

Zástupce

Dotace bude použita na:NÁBYTEK

   regály na knihy

   pracovní stůl

   židle 

   dětský sedací nábytek

XII.21

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Obnova vybavení divadelního sálu 

Uměleckého centra UP

IX.21

Okres Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO 61989592

 -anonymizováno-

Cílem je obnova vybavení divadelního 

sálu a příprava na provoz po uvolnění 

protipandemických opatření v kultuře. V 

sále se konají akce místního i 

mezinárodního významu, působí zde 

studentské umělecké spolky, degradující 

vybavení ale potřebuje obměnu.

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup 

drobného hmotného majetku: 

osvětlovací, audio a video techniky, 

zejména světel, háků, filtrů a 

propojovacích kabelů.

XII.21

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Opatření na zlepšení akustiky a kvality 

obrazu
VII.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301361

 -anonymizováno- 

Cílem projektu je vybavit společenskou 

místnost Obecního domu Klokočí novým 

počítačem a akustickými obrazy , tím 

přispět ke zkvalitnění pořádaných 

kulturních a společenských akcí.

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup počítače 

a akustických obrazů.
XII.21

HROB z. s.

Sokolská 527/4

Olomouc

77900

HROB - pořízení drobného majetku 

(2021)
I.21

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 10736867

 -anonymizováno- 

Cílem projektu je pořízení drobného 

majetku potřebného k zajištění provozu 

výstavního programu HROB - výkonné a 

odhlučněné ELEKTROCENTRÁLY, jako 

zdroje elektrické energie mimo prostory 

galerie (veřejný prostor, městská 

periferie, atd.).

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-

technické zabezpečení - pořízení 

drobného majetku - elektrocentrály

XII.21

Obec Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Pořízení drobného majetku ke 

zkvalitnění vybavení při kulturně-

společenských akcí v obci
X.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636495

 -anonymizováno- 

Pořízení nového vybavení pro zkvalitnění 

zázemí při kulturně-společenských akcí v 

obci.

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení 3 ks 

slunečníků s potiskem a 10 pivních setů. XII.21

ROK

ROK

ROK

ZOK

ROK

ZOK

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

50 410 35 000,00 Kč

19 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 31.01.2022 70 200 50

18 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 160 200

320 20 000,00 Kč

20 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 160 200 50 410 35 000,00 Kč

32 000,00 Kč

17 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330 30 000,00 Kč

16 60 400,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 200 50 320

15 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 200 50 380 35 000,00 Kč

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 6 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

Obec Stará Ves

Stará Ves 75

Stará Ves

75002

Pořízení drobného majetku na podporu 

kulturní činnosti v obci Stará Ves
VI.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636584

 -anonymizováno- 

Pořízení drobného majetku pro kulturní 

zařízení v obci Stará Ves.  Jedná se o 

pořízení přenosného party reproduktoru 

s integrovanou baterií, projekčního 

plátna a dataprojektoru.

Zástupce

Dotace bude použita na: přenosný party 

reproduktor s integrovanou baterií, 

projekční plátno a dataprojektor.
XII.21

Spolek Letní kino 

Olomouc, z.s.

Dalimilova 18/92

Olomouc - Chomoutov

78335

Pořízení technického vybavení pro 

zajištění chodu kulturních akcí

I.21

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05713331

 -anonymizováno- 

Nákup pódiové a ozvučovací 

techniky/vybavení pro zlepšení 

soběstačnosti při pořádání kulturních 

akcí jako jsou hudební koncerty, 

tematické festivaly, výstavy a 

performance, divadelní představení, 

workshopy, besedy, přednášky.

Zástupce

Dotace bude použita na:mixážní pult, 

reproboxy, zesilovač, mikrofonní stojany, 

stativy, osvětlení, pódiové zastřešení, 

kabeláž, mikrofony, kufry pro 

příslušenství, obaly pro reproboxy, lepící 

pásky a kancelářské vybavení

XII.21

Muzeum řemesel Konicka, 

z. s.

Cihelna II 604

Konice

79852

Vybavení pro činnost spolku Muzeum 

řemesel Konicka

VI.21

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 22740678

 -anonymizováno- 

Předmětem projektu je pořízení 

vybavení pro činnost spolku Muzeum 

řemesel Konicka. K již pořízené keramické 

peci chceme pořídit hrnčířský kruh a 

stolní válcovací stolici. Dále pořídíme 

prezentační banner a aktivní reprobox 

pro průvodce.

Zástupce

Dotace bude použita na:1x hrčířský kruh

1x stolní válcovací stolice na keramickou 

hlínu

1x prezentační banner 

1x aktivní reprobox

XII.21

Hudební Institut, z. s.

Sokolská 551/48

Olomouc

77900

Modernizace ozvučovací a jiné techniky 

pro účely fungování spolku Hudební 

Institut.
VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22767576

 -anonymizováno- 

Činnost Hudebního Institutu byla a stále 

je, i přes rozvolnění, vlivem 

protiepidemických opatření zcela 

paralyzována. Sousední spřátelený Jazz 

Tibet Club stále nefunguje a chybí příjmy 

z koncertů pro modernizaci techniky.

Zástupce Dotace bude použita na:Auditivní 

techniku a příslušenství.
XII.21

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Fialova 416/3

Šumperk

78701

Vybavení Domu kultury Šumperk, s.r.o. 

mixážním pultem a příslušenstvím pro 

nové taneční a klubové akce I.21

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 25818830

 -anonymizováno- 

Dům kultury Šumperk, s.r.o. prochází 

generační obměnou. Od září 2021 bude 

nově pořádat taneční kurzy pro všechny 

generace. Nutně potřebuje technické 

vybavení, které v současnosti pro takový 

typ akcí chybí. Základ je mixážní pult s 

příslušenstvím.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude 

využita na pořízení drobného majetku - 

mixážní pult s příslušenstvím
XII.21

Obec Tršice

Tršice 50

Tršice

78357

Vybavení knihovny obce Tršice

VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299588

 -anonymizováno- 

Nové vybavení obecní knihovny, určené 

pro pořádání besed, přednášek a 

kreativního tvoření pro čtenáře.

Zástupce

Dotace bude použita na:dětské oddělení:

2x knihovnička

1x koberec

2x dřevěný box

2x sedací polštář

3x desková hra

1x dekorace na zeď

oddělení pro dospělé:

1x pohovka

1x sedací vak

2x židle

1x regál

XII.21

ROK

ROK

ZOK

ZOK

ROK

ROK

ne

de minimis

ne

de minimis

ne

ne50 380 31 000,00 Kč26 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč 31.01.2022 130 200

32 000,00 Kč

25 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330 32 000,00 Kč

24 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330

21 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200 50 400 35 000,00 Kč

50 330 32 000,00 Kč

23 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 200 50

22 38 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 200

380 35 000,00 Kč

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 7 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Pořízení vybavení Zámecké knihovny 

Mořice
IX.21

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288462

 -anonymizováno- 

Jedná se o pořízení nábytkového 

vybavení do prostor Zámecké knihovny 

Mořice. Současné nevyhovující prvky 

budou nahrazeny ergonomickými, dojde 

ke zvýšení kvality poskytovaných služeb 

čtenářům a návštěvníkům.

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení 

vybavení Zámecké knihovny - nábytku XII.21

Obec Bernartice

Bernartice 60

Bernartice

79057

Mobiliář pro knihovnu v Bernarticích.

VI.21

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302325

 -anonymizováno- 

Pořízení nového mobiliáře pro knihovnu 

v Bernarticích - nová skříňka na knihy, 

taburety pro žáky, multifunkční tiskárna 

včetně papíru a psacích potřeb.

Zástupce

Dotace bude použita na:policová skříň na 

knihy, taburety, multifunkční tiskárna, 

papír do tiskárny, psací potřeby
XII.21

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Pořízení vybavení pro rozšíření 

čtenářského koutku knihovny obce 

Daskabát
IX.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635359

 -anonymizováno- 

Pořízení drobného vybavení pro rozšíření 

čtenářského koutku knihovny obce 

Daskabát.

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup 

drobného nábytku - křeslo, taburetky, 

odkládací stolek, šuplíkový kontejner, 

police a nástěnky.

XII.21

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Vybavení kanceláře pro pracovnice 

knihovny
VIII.21

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303551

 -anonymizováno- 

Nákup vybavení do kanceláře pro 

pracovnice Místní knihovny Obce Velké 

Losiny.

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení  nového 

mobiliáře do kanceláře místní knihovny. XII.21

DW7, o.p.s.

Dolní náměstí 23/42

Olomouc

77900

Galerie XY - pořízení drobného majetku 

(2021)
I.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 27025624

 -anonymizováno- 

Cílem projektu je pořízení drobného 

majetku potřebného k zajištění běžného 

provozu Galerie XY. Plánujeme pořízení 

audio-soustavy reproduktorů se 

zesilovačem, velkoformátovou 

obrazovku (flat screen) a zařízení pro 

nahrávání zvuku (zoom recorder).

Zástupce

Dotace bude použita na: pořízení audio-

soustavy reproduktorů se zesilovačem, 

velkoformátovou obrazovku (flat screen) 

a zařízení pro nahrávání zvuku (zoom 

recorder).

XII.21

Divadelní soubor Ventyl 

z.s.

Hranická 99

Hranice

75361

Premiéra nové hry, 9. divadelní sezóna 

2021

XI.21

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 01628542

 -anonymizováno- 

Rozšíření stávajícího zvukového vybavení 

divadla do nové sezóny z důvodu 

navýšení počtu herců v nové hře. Cílem 

je eliminace akustických nedostatků ve 

většině kulturních domů v obcích a 

městech.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení 

zvukového vybavení
XII.21

ZOK

ROK

ROK

ZOK

ZOK

ZOK

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne32 000,00 Kč32 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330

29 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200 50 400 35 000,00 Kč

50 360 32 000,00 Kč

31 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 200 50

30 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 200

320 32 000,00 Kč

27 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč 31.01.2022 130 200 50 380 32 000,00 Kč

28 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200 50 400 35 000,00 Kč

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 8 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

BRASS TOOLS z. s.

Dvořákova 94/3

Olomouc

77900

Dovybavení hmotného majetku - pulty, 

notový a obalový materiál, hudební 

nástroje,

ozvučovací a osvětlovací technika, 

drobná elektrotechnika, ošacení, 

pořízení bicí soupravy/cajon, servisní 

údržba hudebních nástrojů. Pořízeních 

propagačních materiálů.

VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 08961018

 -anonymizováno- 

0

Zástupce

Dotace bude použita na:Dovybavení 

hmotného majetku - pulty, notový a 

obalový materiál, hudební nástroje,

ozvučovací a osvětlovací technika, 

drobná elektrotechnika, ošacení, 

pořízení bicí soupravy/cajon, servisní 

údržba hudebních nástrojů. Pořízeních 

propagačních materiálů.

XII.21

Obec Huzová

Huzová 131

Huzová

79351

Dovybavení obecní knihovny Huzová 

nábytkem pro malé čtenáře
VIII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296040

 -anonymizováno-

Dovybavení obecní knihovny Huzová 

nábytkem pro malé čtenáře

Zástupce Dotace bude použita na:Nábytek do 

obecní knihovny Huzová
XII.21

Obec Bohuňovice

6. května 109

Bohuňovice

78314

Pořízení drobného majetku do nových 

prostor knihovny.
VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298697

 -anonymizováno- 

Obec Bohuňovice v současné době 

rozšiřuje prostory své knihovny (z 68 m2 

na 125 m2), nově buduje dětské 

oddělení včetně herního koutku pro 

nejmenší, odpočinkové a relaxační místo 

pro uživatele. Rozšiřuje se i oddělení pro 

dospělé čtenáře.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na pořízení: nových přídavných 

regálů a pomůcek do regálů, otočného 

drátěného stojanu na knihy, pojízdných 

knihovnických vozíků. Do dětského 

oddělení na nákup dětského nábytku a 

dětských hracích prvků.

XII.21

Obec Výkleky

Výkleky 72

Výkleky

75125

Pořízení nůžkových party stanů pro 

pořádání kulturních a společenských 

akcí
I.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00850659

 -anonymizováno- 

Předmětem projektu bude pořízení 

nůžkových party stanů pro pořádání 

společenských  a kulturních akcí i za 

nepříznivého počasí.

Zástupce
Dotace bude použita na:Výdaje potřebné 

k pořízení nůžkových party stanů. XII.21

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Rozšíření a zkvalitnění zázemí obecní 

knihovny ve Střeni
IX.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47997265

 -anonymizováno- 

Cílem projektu je rozšíření a vybavení 

nového zázemí obecní knihovny ve 

Střeni.

Zástupce
Dotace bude použita na: pořízení

nábytku, dveří, žaluzií, koberce, osvětlení XII.21

Muzeum a galerie v 

Prostějově, příspěvková 

organizace

nám. T. G. Masaryka 7/2

Prostějov

79601

Vybavení expozice - mincmistr

IX.21

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00091405

 -anonymizováno- 

Pořízení razidla na propagační mince při 

příležitosti výstavy Peníze a moc, která 

představí mince zastoupené ve sbírce 

MGP z období do roku 1526.

Zástupce Dotace bude použita na:MINCMISTR - 

zařízení pro ražbu mincí
XII.21

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Vybavení Obecní knihovny Ochoz - 

pořízení regálů na knihy
IX.21

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600041

 -anonymizováno- 

Pořízení uzavíratelných regálů na knihy 

do Obecní knihovny Ochoz.

Zástupce Dotace bude použita na:Regály na knihy.
XII.21

ROK

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

ROK

ZOK

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

37 34 500,00 Kč 34 500,00 Kč 31.01.2022 150 200 50 400 34 500,00 Kč

50 330 30 000,00 Kč

39 52 000,00 Kč 26 000,00 Kč 31.01.2022 170 200 50

38 33 500,00 Kč 33 500,00 Kč 31.01.2022 80 200

420 26 000,00 Kč

50 390 25 000,00 Kč

35 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 200 50

34 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 140 200

370 32 000,00 Kč

36 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 160 200 50 410 35 000,00 Kč

33 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 200 50 320 32 000,00 Kč

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 9 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

DSO Hanácký venkov

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Masarykova síň na zámku v Doloplazech - 

dokončení
I.21

Okres Prostějov

Právní forma

Svazek obcí

IČO 05010632

 -anonymizováno- 

www.masarykovasin.cz

K 170. výročí narození T. G. Masaryka 

vzniká na zámku v Doloplazech trvalá 

expozice, zdarma přístupná veřejnosti. 

Předmětem žádosti je dokončení akce - 

instalace TV panelů, část nábytku, popis 

exponátů a instalační materiál.

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybavení 

dlouhodobé expozice:

- 4 x interaktivní LED TV panel

- 1x soubor nábytku pro expozici (stolek, 

podstavec, pohovka) 

- 1x soubor popisků exponátů

- 1x soubor instalačního materiálu 

(zámky a žárovky do vitrin)

XII.21

Obec Majetín

Lipová 25

Majetín

751 03

Obnova nábytku v knihovně Majetín v 

roce 2021
VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299197

 -anonymizováno- 

Knihovna Majetín slouží již řadu let 

občanům Majetína a vzhledem k 

pravidelnému nákupu nových titulů je 

nutné stále rozšiřovat a obnovovat 

prostory určené k zapůjčení knih.

Zástupce
Dotace bude použita na:Obnovu 

nábytku v prostorách knihovny obce 

Majetín

XII.21

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Oživení nabídky Muzea Záhoří

IX.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

 -anonymizováno- 

Nákup notebooku k promítání fotografií 

na velké obrazovce při výstavách v 

Muzeu Záhoří a reklamních "áček" s 

voděvzdornou kapsou.

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup 

notebooku k promítání fotografií na 

obrazovce při výstavách v Muzeu Záhoří 

a reklamních "áček" s voděvzdornou 

kapsou.

XII.21

Kosmic Events Society z.s.

Jablonského 26/86

Olomouc

77900

Vratné kelímky pro Festival Michalský 

výpad

VI.21

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09643788

 -anonymizováno- 

Michalský výpad je kulturní akce 

primárně hudebního charakteru, která se 

již 8 let koná na Michalském schodišti v 

samém centru Olomouce. Rádi bychom 

získali finance na nákup vratných 

kelímků a tím podpořili ekologickou 

zodpovědnost tohoto festivalu.

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup 1000 ks 

vratných kelímků s potiskem
XII.21

Základní umělecká škola 

PAMFILIA, z.s.

Lázeňská 238

Velké Losiny

78815

Ozvučení pro hudební třídu ZUŠ

I.21

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 70626332

 -anonymizováno- 

V ZUŠ Pamfilia permanentně roste počet 

žáků, každý týden zde probíhá výuka 

kolektivních předmětů. Učebna nové ZUŠ 

nemá dostatečné ozvučovací vybavení, 

které je potřebné pro správné 

pochopení, osvojení učiva a emocionální 

obohacení dětí a mládeže.

Zástupce Dotace bude použita na:Ozvučovací 

technika pro hudební třídu
XII.21

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Univerzitní 224/7

Olomouc

77900

Pořízení osvětlovacího pultu a počítače

VI.21

Okres Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO 26631407

 -anonymizováno- 

Pořízení osvětlovacího pultu včetně 

počítače pro účely lightesignu a svícení 

divadelních představení. Současný pult 

dosluhuje a nesplňuje současné normy a 

zvyšující se technologické nároky.

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení 

osvětlovacího pultu včetně příslušenství 

a počítače

XII.21

Tělocvičná jednota Sokol 

Hnojice

Hnojice 179

Hnojice

78501

Podpora kulturních akcí TJ Sokol Hnojice 

2021

I.21

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60803207

 -anonymizováno- 

Podpora pořádání kulturních akcí TJ 

Sokol Hnojice

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení židlí
XII.21

ZOK

ZOK

ZOK

ROK

ROK

ROK

ROK

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

45 85 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330 32 000,00 Kč

50 390 35 000,00 Kč46 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 140 200

50 400 33 000,00 Kč

43 32 800,00 Kč 32 800,00 Kč 31.01.2022 70 200 50

42 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

320 30 000,00 Kč

44 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 200 50 370 32 000,00 Kč

35 000,00 Kč

41 42 350,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 140 200 50 390 35 000,00 Kč

40 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200 50 400

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 10 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

Obec Dobrčice

Dobrčice 4

Dobrčice

75002

Knihovna v Dobrčicích - Nové regály na 

knihy
IX.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636193

 -anonymizováno- 

Projekt má za cíl vybavit knihovnu v 

Dobrčicích novými knihovními regály na 

knihy.

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup 

knihovních regálů
XII.21

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Rozvoj činnosti a obnova technického 

vybavení v Obecní knihovně v 

Radslavicích
VIII.21

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301884

 -anonymizováno- 

Obecní knihovna v Radslavicích, jako 

jedno z hlavních kulturních středisek 

obce potřebuje k dalšímu rozvoji a také 

ke zvýšení komfortu návštěvníků doplnit 

a obnovit drobný technický majetek. 

Knihovna je místem setkávání všech 

věkových generací občanů

Zástupce

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

pořízen drobný majetek - tiskárna, 

koberce, regálové rozřaďovače a sedací 

pytle pro děti

XII.21

KINO METRO 70 Prostějov, 

příspěvková organizace

Školní 3694/1

Prostějov

79601

Reproduktory pro kino Metro 70/2021

VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 05592178

 -anonymizováno- 

V kině Metro 70 bychom rádi pořídili set 

dvou nových reproduktorů.

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-

technické zabezpečení - pořízení setu 

dvou reproduktorů

XII.21

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

28. října 880/16

Jeseník

79001

Mobiliář pro Knihovnu Vincence 

Priessnitze

VIII.21

Okres Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00852112

 -anonymizováno- 

Cílem projektu je zlepšení služeb a 

uživatelského komfortu čtenářů 

Knihovny Vincence Priessnitze. Toho 

chceme docílit rozšířením čtenářských 

míst díky nákupu nových stolů, židliček a 

křesel.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na nákup: 

1. židlí

2. stolů

3. křesel

XII.21

Obec Jívová

Jívová 69

Jívová

783 16

Vybavení knihovny v obci Jívová

VII.21

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299031

 -anonymizováno- 

Dojde k pořízení vybavení knihovny v 

obci Jívová.

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení 

drobného majetku do knihovny v Jívové - 

1 ks kancelářská židle, 1 ks lavice včetně 

boxů, 4 ks sedací vaky, 1 ks lampička, 1 

ks kusový koberec, 1 ks věšák, 1 ks 

garnýž se záclonou

XII.21

Inspirace21 z.ú.

Dolní Náměstí 25/40

Olomouc

77900

Přednášky a pohybové aktivity v nově 

vzniklém kulturním centru Inspirace 21 

v Olomouci.
VI.21

Okres Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO 10886915

 -anonymizováno- 

V našem centru plánujeme konat 

přednášky a pohybové workshopy pro 

veřejnost.

Zástupce
Dotace bude použita na:30x tatami 

puzzle 

25x - konfereční židle                                    

XII.21

PAF, z. s.

Ztracená 254/6

Olomouc

77900

Mobilní podpora celoroční činnosti PAF

IX.21

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26610892

 -anonymizováno- 

Cílem projektu je celoroční prezentace 

výtvarného a filmového programu 

prostřednictvím veřejných projekcí, 

performancí a výstav a k tomuto účelu 

sloužící profesionální a zároveň mobilní 

řešení pro zpracování grafických a 

audiovizuálních výstupů.

Zástupce Dotace bude použita na:nákup počítače 

Notebook
XII.21

ZOK

ZOK

ROK

ROK

ZOK

ROK

ROK

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

de minimis

54 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330 32 000,00 Kč

50 350 32 000,00 Kč

52 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 140 200 50

51 35 072,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 100 200

390 35 000,00 Kč

53 34 620,00 Kč 34 620,00 Kč 31.01.2022 80 200 50 330 31 000,00 Kč

28 000,00 Kč

50 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 200 50 320 32 000,00 Kč

49 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.01.2022 140 200 50 390

48 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 160 200 50 410 35 000,00 Kč

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 11 (celkem 13)



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_03_Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“

Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel
návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh
A B Celkem

ZOK

Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

ne50 400 35 000,00 Kč1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 200

Obec Držovice

SNP 71/37

Držovice

79607

Kino 2021

IX.21

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 75082144

 -anonymizováno- 

Promítání filmů a prezentací pro občany

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup 

projektoru na promítání filmů a projekci 

při výstavách, představování projektů 

pro občany.

XII.21

ZOKne50 380 34 500,00 Kč55 140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 130 200

ZOK 20.9.2021                               

22.–DP06_03_Pr.na p.p.dr.m.v o.k.vOKv r.2021–vyh.

Usn.–Př.č.01 

N.n.posk.dot.z r.OKvDP„06_03_Pr.n.p.poř.dr.m.v obl.kul.v Ol.kr.v r.2021“

Strana 12 (celkem 13)


